
 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

Název zadávacího řízení: „Energeticky úsporná opatření ve společnosti KOCH 
DIORIT, a.s.“ 

Název projektu: „Energeticky úsporná opatření ve společnosti KOCH 
DIORIT, a.s.“ 

Zadavatel zakázky:  KOCH DIORIT a.s. 
Sídlo:     Příbram IV, Nádražní 148, PSČ 26101  
IČO: 46357190 
Zastoupen:   Ing. Karlem Kochem, předsedou správní rady 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v 

otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855  
 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění zakázky jsou dodávky v souvislosti s realizací akce „Energeticky úsporná 
opatření ve společnosti KOCH DIORIT, a.s.“. Konkrétně se jedná o dodávku nových a nepoužitých 
automatických nůžek na zpracování kovových odpadů, podrobně popsáno ve Specifikaci 
předmětu plnění, která je součásti této zadávací dokumentace. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 6.290.000,- Kč bez DPH. 

Označení účastníků zadávacího řízení:  

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka IČO 
Nejnižší nabídková 

cena bez DPH 

1 MISTRA s.r.o. 27723861 6.290.000,- Kč  

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:  

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru:  

Zadavatel uzavřel smlouvu s účastníkem MISTRA s.r.o., Oslavanská 724, 664 11 Zbýšov, IČO: 
27723861, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější, a splňuje veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení.  



 

  

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi:  

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva.  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita:  

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito.  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito.  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit  

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo:  

Zadavatel nezavedl dynamický nákupní systém, jelikož využil podmínky nadlimitní veřejné 
zakázky a předmětem plnění, není běžné, obecně dostupné zboží.  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické.  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn:  

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentace.  

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož se jednalo o dodávku jednoho a 
celistvého předmětu plnění. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona:  

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

………………………………….. 
Deregio Tender, s.r.o. 

Zástupce zadavatele 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

 


		2024-07-31T13:40:30+0200
	Ing. Jan Ševčík




